
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ХАБАРСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 

01.11.2022 года                                                                                                           № 265 

 

с. Хабары 
 

 

 

О проведении муниципального 

Конкурса профессионального 

Мастерства «Учитель года  

Хабары-2022» 

 
 

Во исполнение  письма Министерства образования и науки Алтайского 

края №29-04/10/1651 от 24.10.2022 года, в целях повышения педагогического 

мастерства, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 29-30 ноября 2022 года муниципальный 

профессиональный конкурс педагогических работников 

общеобразовательных организаций «Учитель года Хабары – 2022».  

2. В целях организации работы по подготовке и проведению Конкурса 

утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Учитель года Хабары – 

2022» (приложение 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета Конкурса «Учитель года Хабары – 

2022» (приложение 2). 

4. Утвердить состав жюри Конкурса «Учитель года Хабары – 2022» 

(приложение 3). 

5. Возложить ответственность за подготовку и проведение Конкурса на 

главного специалиста по работе с кадрами Кидонь С.Ю., главного 

специалиста по воспитательной, внешкольной работе и делам молодежи 

Невзорову Н.В.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой. 

 
 

И.о. председателя Комитета 

по образованию                                                                               В.Н. Смирнов 


